32

Augustus Secundus Dei gratia Rex Poloniarum Magnus Dux Lithuaniarum, Russiarum, Prussiarum, Masoviarum, Samogitarum, Kyoviarum, Volhyniarum, Podoliarum, Podlachiarum, Livoniarum, Smolenscarum, Severiarum, Czerniavorum; nec non Hereditarius Dux Saxoniarum & Princeps Elector.

Significamus presentibus Literis Nris Quorum interest Universis & Singulis. Consensisse, Nos & permisisse, consentireque & permittere hinc Literis Nris Gnozo Carolo Lubieniacki ut possit & valeat, de omni & integro Jure suo Ad vitalitio, quod ipsi Super Villas Drugnia Podstoty & Wierzbie dicta tum & Scultetiam in predicta Villa Podstoty Sitt in Palatinatu Sandominien, Districtu vero Wislicen jacent, Servit & Competit, cedere illudque in personas Gnozorum Georgij Ozarowski, Dapiferi Palatinatus Racovien, & Constantie de Dobrowrski Congum plenarie transferre & transfundere. Quod quidem Cessio Jurisq; transfusio, posteaquam coram Actis quibuscunq; Nri Authen facta & recognita fuerit. Nos eam gratam & ratam habituri sumus, uti eam quod previo hęc Consensu Nro peragetur Vigore cujus Cessionis presentisq; Consensus Nri Memorati Gnozi Ozarowsky Conges Dapiferi Paltus Racovien Superius Memoratas Villas, cum Omnibus pratis, agris, campis, Sylvis, Nomeribus, Pacubus, Stagnis, piscinis, fluvij, molendinis, Tabernis, Subditis eorumq; laboribus, censibus, redditibus, Universis Commodis & emolumentis attinentijs & pertinentijs eo Antiquitus spectant ambo insolidum, tenebunt, habebunt, & possidebunt, ad extrema Vita sua, aut uno Vita functo alterius Superstitis tempora. Promittimus autem pro Nobis, & Servis Successoribus Nostri non esse Nos neq; Servos Successores Nros predictos Gnozos Georgium & Constantiam Ozarowskie Conges, ab usu & pacifica possessione dictarum Villarum Drugnia Podstoty, Wierzbie & Scultetiam in Villa Podstoty amovendos, neq; amovendi Cuiuspiam potestatem Daturus, sed Saluum & Integrum Jus Ad vitalitiale ipsis Conservaturas, Quod & Servis Successores Nri, prestabunt. Quare cujus Ad vitalitatis Solitam proventuum Quartam ad Thesaurum Nri quotannuim Ferre tenebuntur. Juris Nris Regalibus Receptis, Decretisq; S. Catholice Fidei monumentibus, Insuper rei fidem Presentis Marm Nra subsecras Sigillo Nri congruamiri jussimus. Datum Varsaviae Die X^{ta} Mensis Februarij Anno Dni MDCCXXV. Nri vero Nri Anno. LVIII.

Drugnia
Podstoty
Wierzbie

Augustus Rex

Consensus ad cedendum de Villis Drugnia Podstoty & Wierzbie cum Scultetia in Podstoty in Carolo Lubieniacki in possessione Georgij & Constantie Ozarowskich